ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

66 º GILVANI CASTIGLIONI

67 º VANESSA VENAZZI

68 º EMANUEL MATHEUS QUADROS RAFAGNINI

69 º CAMILLY BRANDALISE

70 º MILENA SCHNEIDER MULLER DOS SANTOS

71 º ANA MARINA DA SILVA

72 º CAREN KETELIN BRINGHUENTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL 049/2024 - RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA -

ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 049/2024
RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA - PROCESSO
SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS EDITAL DE ABERTURA Nº
142/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria e,

CONSIDERANDO que houve solicitação de reclassificação em final
de lista, conforme previa as disposições gerais do edital de abertura,

TORNA PÚBLICO a RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE
LISTA do Processo Seletivo para Estagiários, edital de abertura nº
142/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º - Divulgar a RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA
dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para Estagiários,
Edital de Abertura nº 142/2023, de 13 de dezembro de 2023,
constantes no Anexo I.

Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 08 de abril de 2024.

ROBERTO ALENCAR PRZENDZIUK
Secretário de Administração

EDITAL Nº 049/2024 – ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:780BCA9F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/04/2024. Edição 2998
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/